
UCHWAŁA NR VI/35/5/2021 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny prawa własności nieruchomości gruntowej 
położonej w Wilkowicach oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 3546/1 

o powierzchni 0,0352 ha 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 1668 z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. 2 i ust. 2 a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 1990 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Wilkowice prawa własności 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Województwa Śląskiego, położonej w Wilkowicach, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 3546/1 o pow. 0,0352 ha, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta o numerze BB1B/00157397/1, na cel utrzymywanie drogi ul. Borowej w Wilkowicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F2D83A-AB44-4871-BCF5-5B66A6FA8E6C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


